

Kysymyksiä ja vastauksia TYVI Pro -palvelun loppumiseen liittyen

Miksi Posti Messaging lakkauttaa TYVI Pro -palvelun?

Viime vuosina TYVI Pro-palvelumme (www.tyvi.fi) kysyntä on laskenut merkittävästi. Viranomaiset ovat toteuttaneet omia, korvaavia palveluitaan, jotka tarjoavat samat toiminnallisuudet yrityksille, ja jotkin viranomaiset ovat lopettaneet TYVI-rajapinnan tukemisen kokonaan.

Mihin asti voin jatkaa palvelun käyttämistä?

Voit jatkaa TYVI.fi-palvelun käyttöä normaalisti 30.6.2024 asti.

1.7.-7.7.2024 voit vielä kirjautua TYVI.fi-palveluun, ja tarkastella ja tallentaa lähetettyjä ilmoituksia, mutta uusien ilmoitusten lähettäminen tai jo lähetettyjen ilmoitusten korjaaminen ei ole enää mahdollista.

1.7.-7.7.2024 jakso ei ole maksullinen asiakkaille.

Päivitetäänkö palveluun keväällä 2024 veroilmoituksiin tulevat muutokset?

Kyllä. Ennen 30.6.2024 voimaan astuvat muutokset toteutetaan yhä TYVI.fi-palveluun.

Miten saan palvelussa lähettämistäni ilmoituksista itselleni kopion?

Voit ladata lähettämistäsi ilmoituksista muodostetut PDF-kopiot TYVI.fi-sivustolta.

Lähetetyt ilmoitukset voi ottaa talteen Lähetetyt ilmoitukset -välilehdeltä. Valitse ensin ilmoitettava yritys tai Kaikki ilmoitettavat -vaihtoehto. Lähetysten oikeassa reunassa näkyy PDF-sarake, jonka ikoneista saat ladattua haluamasi ilmoitukset itsellesi.

Mitä käy palveluun tallentuneille, lähettämälleni ilmoituksille 7.7.2024 jälkeen?

TYVI-palvelun lakkauttamisen jälkeen Posti Messaging ajaa alas TYVI-palvelun toteuttamista varten käytetyn palvelinympäristön suunnitellusti ja hallitusti. Käyttäjien lataamat tiedot tuhoetaan tietoturvasyistä alasajon yhteydessä. Posti ei aio säilyttää ja arkistoida tallennettuja tietoja.

Tarvitseeko minun tehdä jotakin erikoistoimenpiteitä palvelun lakkauttamisen johdosta?

TYVI.fi-palvelu ja laskutus suljetaan ilman erityistoimenpiteitä asiakkailta. Korvaavan palvelun löytäminen ja käyttöönotto on asiakkaan vastuulla.

- Posti Messaging ei arkistoi palvelussa lähetettyjä ilmoituksia.
- Jos haluat tallentaa ilmoitukset, voit ladata ne PDF-muodossa TYVI.fi-sivustolta ennen sivuston sulkeutumista.
- Tallentaminen kannattaa tehdä hyvissä ajoin ennen sivuston sulkeutumista, viimeinen mahdollinen päivä on 7.7.2024. Tämän jälkeen ilmoituksia ei voi palauttaa tai tallentaa.